AZ Gastechnik GmbH Jagdweg 1 Telefon: +49(0)37360/6602-0 Internet: www.az-gastechnik.de
 D-09526 Olbernhau Telefax: +49(0)37360/6602-444 E-Mail: info@az-gastechnik.de
08.08.2012, Änderungen vorbehalten/changes reserved  WS…    Seite/page 1 von/of 4
Edelstahl-Wellschlauch Typ WS0 / WS1
st. steel corrugated hose type WS0 / WS1
Merkmale  details
* Edelstahlwellschlauch gemäß DIN 3384 für alle
Brenngase nach DVGW – Arbeitsblatt G260

male, female thread or welding end
3-part connector flat sealing with
male, female thread or welding end
AZ Gastechnik GmbH Jagdweg 1 Telefon: +49(0)37360/6602-0 Internet: www.az-gastechnik.de
 D-09526 Olbernhau Telefax: +49(0)37360/6602-444 E-Mail: info@az-gastechnik.de
08.08.2012, Änderungen vorbehalten/changes reserved  WS…    Seite/page 3 von/of 4
Bestellinformation WSO / order information WSO
DN PN*
bar
L
mm
Bezeichnung
type
Bestell -Nr.
Order-no.
10 1 300 WSO316-DN10-R3/8"-3/3I-L0300 41-210-010-0300-010
10 1 500 WSO316-DN10-R3/8"-3/3I-L0500 41-210-010-0500-010
10 1 800 WSO316-DN10-R3/8"-3/3I-L0800 41-210-010-0800-010
10 1 1000 WSO316-DN10-R3/8"-3/3I-L1000 41-210-010-1000-010
10 1 1500 WSO316-DN10-R3/8"-3/3I-L1500 41-210-010-1500-010
12 1 300 WSO316-DN12-R1/2"-3/3I-L0300 41-210-012-0300-010
12 1 500 WSO316-DN12-R1/2"-3/3I-L0500 41-210-012-0500-010
12 1 800 WSO316-DN12-R1/2"-3/3I-L0800 41-210-012-0800-010
12 1 1000 WSO316-DN12-R1/2"-3/3I-L1000 41-210-012-1000-010
12 1 1500 WSO316-DN12-R1/2"-3/3I-L1500 41-210-012-1500-010
15 1 300 WSO316-DN15-R1/2"-3/3I-L0300 41-210-015-0300-010
15 1 500 WSO316-DN15-R1/2"-3/3I-L0500 41-210-015-0500-010
15 1 800 WSO316-DN15-R1/2"-3/3I-L0800 41-210-015-0800-010
15 1 1000 WSO316-DN15-R1/2"-3/3I-L1000 41-210-015-1000-010
15 1 1500 WSO316-DN15-R1/2"-3/3I-L1500 41-210-015-1500-010
20 1 300 WSO316-DN20-R3/4"-3/3I-L0300 41-210-020-0300-010
20 1 500 WSO316-DN20-R3/4"-3/3I-L0500 41-210-020-0500-010
20 1 800 WSO316-DN20-R3/4"-3/3I-L0800 41-210-020-0800-010
20 1 1000 WSO316-DN20-R3/4"-3/3I-L1000 41-210-020-1000-010
20 1 1500 WSO316-DN20-R3/4"-3/3I-L1500 41-210-020-1500-010
25 1 300 WSO316-DN25-R1"-3/3I-L0300 41-210-025-0300-010
25 1 500 WSO316-DN25-R1"-3/3I-L0500 41-210-025-0500-010
25 1 800 WSO316-DN25-R1"-3/3I-L0800 41-210-025-0800-010
25 1 1000 WSO316-DN25-R1"-3/3I-L1000 41-210-025-1000-010
25 1 1500 WSO316-DN25-R1"-3/3I-L1500 41-210-025-1500-010
32 1 300 WSO316-DN32-R11/4"-3/3I-L0300 41-210-032-0300-010
32 1 500 WSO316-DN32-R11/4"-3/3I-L0500 41-210-032-0500-010
32 1 800 WSO316-DN32-R11/4"-3/3I-L0800 41-210-032-0800-010
32 1 1000 WSO316-DN32-R11/4"-3/3I-L1000 41-210-032-1000-010
32 1 1500 WSO316-DN32-R11/4"-3/3I-L1500 41-210-032-1500-010
40 1 300 WSO316-DN40-R11/2"-3/3I-L0300 41-210-040-0300-010
40 1 500 WSO316-DN40-R11/2"-3/3I-L0500 41-210-040-0500-010
40 1 800 WSO316-DN40-R11/2"-3/3I-L0800 41-210-040-0800-010
40 1 1000 WSO316-DN40-R11/2"-3/3I-L1000 41-210-040-1000-010
40 1 1500 WSO316-DN40-R11/2"-3/3I-L1500 41-210-040-1500-010
50 1 300 WSO316-DN50-R2"-3/3I-L0300 41-210-050-0300-010
50 1 500 WSO316-DN50-R2"-3/3I-L0500 41-210-050-0500-010
50 1 800 WSO316-DN50-R2"-3/3I-L0800 41-210-050-0800-010
50 1 1000 WSO316-DN50-R2"-3/3I-L1000 41-210-050-1000-010
50 1 1500 WSO316-DN50-R2"-3/3I-L1500 41-210-050-1500-010
* DVGW – Registrierung / DVGW – registration
AZ Gastechnik GmbH Jagdweg 1 Telefon: +49(0)37360/6602-0 Internet: www.az-gastechnik.de
 D-09526 Olbernhau Telefax: +49(0)37360/6602-444 E-Mail: info@az-gastechnik.de
08.08.2012, Änderungen vorbehalten/changes reserved  WS…    Seite/page 4 von/of 4
Bestellinformation WS1 / order information WS1
DN PN*
bar
L
mm
Bezeichnung
type
Bestell -Nr.
Order-no.
10 16 300 WS1-316-DN10-R3/8"-3/3I-L0300 41-230-010-0300-010
10 16 500 WS1-316-DN10-R3/8"-3/3I-L0500 41-230-010-0500-010
10 16 800 WS1-316-DN10-R3/8"-3/3I-L0800 41-230-010-0800-010
10 16 1000 WS1-316-DN10-R3/8"-3/3I-L1000 41-230-010-1000-010
10 16 1500 WS1-316-DN10-R3/8"-3/3I-L1500 41-230-010-1500-010
12 16 300 WS1-316-DN12-R1/2"-3/3I-L0300 41-230-012-0300-010
12 16 500 WS1-316-DN12-R1/2"-3/3I-L0500 41-230-012-0500-010
12 16 800 WS1-316-DN12-R1/2"-3/3I-L0800 41-230-012-0800-010
12 16 1000 WS1-316-DN12-R1/2"-3/3I-L1000 41-230-012-1000-010
12 16 1500 WS1-316-DN12-R1/2"-3/3I-L1500 41-230-012-1500-010
15 16 300 WS1-316-DN15-R1/2"-3/3I-L0300 41-230-015-0300-010
15 16 500 WS1-316-DN15-R1/2"-3/3I-L0500 41-230-015-0500-010
15 16 800 WS1-316-DN15-R1/2"-3/3I-L0800 41-230-015-0800-010
15 16 1000 WS1-316-DN15-R1/2"-3/3I-L1000 41-230-015-1000-010
15 16 1500 WS1-316-DN15-R1/2"-3/3I-L1500 41-230-015-1500-010
20 16 300 WS1-316-DN20-R3/4"-3/3I-L0300 41-230-020-0300-010
20 16 500 WS1-316-DN20-R3/4"-3/3I-L0500 41-230-020-0500-010
20 16 800 WS1-316-DN20-R3/4"-3/3I-L0800 41-230-020-0800-010
20 16 1000 WS1-316-DN20-R3/4"-3/3I-L1000 41-230-020-1000-010
20 16 1500 WS1-316-DN20-R3/4"-3/3I-L1500 41-230-020-1500-010
25 5 300 WS1-316-DN25-R1"-3/3I-L0300 41-230-025-0300-010
25 5 500 WS1-316-DN25-R1"-3/3I-L0500 41-230-025-0500-010
25 5 800 WS1-316-DN25-R1"-3/3I-L0800 41-230-025-0800-010
25 5 1000 WS1-316-DN25-R1"-3/3I-L1000 41-230-025-1000-010
25 5 1500 WS1-316-DN25-R1"-3/3I-L1500 41-230-025-1500-010
32 5 300 WS1-316-DN32-R11/4"-3/3I-L0300 41-230-032-0300-010
32 5 500 WS1-316-DN32-R11/4"-3/3I-L0500 41-230-032-0500-010
32 5 800 WS1-316-DN32-R11/4"-3/3I-L0800 41-230-032-0800-010
32 5 1000 WS1-316-DN32-R11/4"-3/3I-L1000 41-230-032-1000-010
32 5 1500 WS1-316-DN32-R11/4"-3/3I-L1500 41-230-032-1500-010
40 5 300 WS1-316-DN40-R11/2"-3/3I-L0300 41-230-040-0300-010
40 5 500 WS1-316-DN40-R11/2"-3/3I-L0500 41-230-040-0500-010
40 5 800 WS1-316-DN40-R11/2"-3/3I-L0800 41-230-040-0800-010
40 5 1000 WS1-316-DN40-R11/2"-3/3I-L1000 41-230-040-1000-010
40 5 1500 WS1-316-DN40-R11/2"-3/3I-L1500 41-230-040-1500-010
50 5 300 WS1-316-DN50-R2"-3/3I-L0300 41-230-050-0300-010
50 5 500 WS1-316-DN50-R2"-3/3I-L0500 41-230-050-0500-010
50 5 800 WS1-316-DN50-R2"-3/3I-L0800 41-230-050-0800-010
50 5 1000 WS1-316-DN50-R2"-3/3I-L1000 41-230-050-1000-010
50 5 1500 WS1-316-DN50-R2"-3/3I-L1500 41-230-050-1500-010